Sorties toitures
l indab | chapeaux de toiture
150 Droits de modifications réservés sans avertissement préalable.
Sommaire – Sorties toitures
1
2
3
4

Dimensions
Hole punching dimensions (A + 20 mm) × (A + 20 mm)
Codification
Accessoires
Raccordement haut seulement pour les sorties de toi-
tures VHL
Raccordement haut seulement pour les sorties de toi-
tures LHR
Taille
A
mm
B mm
C
mm
Poids kg
50 mm
isol.
100 mm
isol.
50 mm
isol.
100 mm
isol.
3 300 200 100 400 16,9 21,9
4 400 300 200 500 22,9 30,1
5 500 400 300 600 29,7 39,2
6 600 500 400 700 37,4 49,6
7 700 600 500 800 43,9 58,4
8 800 700 600 900 50,3 67,1
9 900 800 700 1000 59,2 78,8
10 1000 900 800 1100 65,9 87,9
11 1100 1000 900 1200 72,7 97,0
12 1200 1100 1000 1300 82,6 110,3
13 1300 1200 1100 1400 99,1 129,9
14 1400 1300 1200 1500 124,8 159,1
15 1500 1400 1300 1600 138,9 177,2
16 1600 1500 1400 1700 153,8 196,3
TGR 3 1 2 1
Produit
Taille
Type d'isolation
Protection au feu 50 mm 1
Protection au feu 100 mm 2
Condensation 50 mm 3
Revêtement d'isolation intérieur
Acier zingué 1
2
Aluzink AZ 185 3
Aluzink AZ185 perf. 4
 2343 5
 perf. 2343 6
Pas de revêtement interne
(Seulement pour isolation anti-
condensation)
7
Acier inoxydable 2333 8
Matériel externe
Acier zingué 1
Aluzink AZ 185 2
 2343 3
Acier inoxydable 2333 4
Raccordement haut TGR-OA 3 125 1
Produit
Taille
Dimension chapeau
Matériel
Acier zingué 1
Aluzink AZ 185 2
 2343 3
Acier inoxydable 2333 4
raccordement inférieur TGR-NA 3 125 1 50